
322 - ČESKÝ TĚŠÍN - FRÝDEK-MÍSTEK (A ZPĚT)
HNOJNÍK - ČESKÝ TĚŠÍN

Datum konání: ve dnech 21., 22. dubna 2015 vždy od 08:00 hod.
do 13:55 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v
úseku Hnojník - Český Těšín na trati 322 - Český Těšín - Frýdek-Místek (a zpět) výluka. Dopravce České
dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.

Předpokládaná doba zpoždění bude cca 10 - 15 min.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Hnojník: před staniční budovou  |  Střítež u Českého Těšína: před staniční budovou  |  Ropice
zálesí: na silnici, vývěska na stromě "U lípy", cca 150 m od zastávky ČD  |  Ropice: hlavní silnice,
zastávka Žel.stanice  |  Český Těšín: pakoviště před supermarketem Billa

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě:
I L          - Služba není přes úsek dotčený výlukou zajištěna. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

